AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº01/2015
A PREFEITURA MUNICIPAL DE OLARIA-MG, torna público a realização de credenciamento
de pessoas físicas ou jurídica visando a contratação de pedreiro e servente para prestação de serviços, para Prefeitura Municipal de Olaria, conforme condições e especificações contidas no projeto básico anexo I. O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, a partir desta publicação das 09h às 11 horas e das 12h as 16horas, até o dia 10 de agosto de 2015. Olaria, 16 de julho de 2015. Regiane Maria Aparecida de Souza Pres. da CPL
[bookmark: _GoBack]